

räästa eest mis sealt ahjo takka wahhib. Woifsid tedda wõeraks linuks koso wia."

„Kas se musträästas on ka müa?" ütles se noor tallopoeg, wõttis linno omma kae peale ja sillitas tedda — ja lind näitas omma tehtrit weel tundma, sest tallomees olli se samma, kes temma haiget jalga olli arstind.

„Mis jün on, se on keik müa" — ütles parwnik. „Agga, Jürri, eks se olle minno must-räästas?" — temma watas ümber poisji järrel, agga se olli ennast kõrwale peitnud — „pea aego ma arwan," ütles ta pool sallaja, „kui mitte need kaks terwet jalga — noh olgo, ma annan 2 taalrit räästa eest."

„Minna 20" ütles tallopoeg.

„Näh! woi ni kalliks? Hea kül, siis annan minna 40. Mingo siis karmeste eddasi!" ütles naerdes parwnik.

„Ja Jürri se sago kohhake — minna annan 100" ütles tallopoeg.

„Noh kui sul rahha ni ülle liga on, siis peab sind aitama sest lahti sada: minna annan 180 taalrit."

„Ja minna 200," ütles jälle tallomees.

Nenda läks oksjoon eddasi agga rahwas immetelles ja naeris, Tallopoeg panni linno laua

peale, ja parwnik tulli isji liagemale watama. Lind olli allati tallorahwa sureks rõmuks omma „loda Jummalale peale" juure heäleaga hüüdnud, agga nenda kui ta parwnikko näggi kisseendas temma keigest joust: „Pettiskelm," ja lendas siis hirmoaga kõrwale.

„Üks arwulinne ellukas on se musträästas tõest," ütles parwnik pilgates; „temma oskab sõimata ja jutlust tehha ühhe jonega."

„Jah," ütles tallopoeg, ja rägib siiski töt, iggäühhele kuidas kegi tedda õppetand, — minna annan 388 taalrit selle linno eest!"

„Di, arwo peab täis sama," ütles parwnik, „minna annan 399, siis sinna paaned summa täis. Egga lind woi ahwem olla kui järg."

Sedda aega hüdis oksjoni piddaja seatud wiisil: „399 esimest, 399 teist, ja 399 kolmat korda."

„Di oi! egga ja weel peale löönd" hüdis parwnik selsammal filma pilgul!

Kirjetaja ütles kirjetades:

„Parwnik Steinman on ühhe mustaräästa eest 399 taalrit maksnud; mis müüd ette wõetakse?"

„Jah, müüd on oksjoon wiist otsas," ütles tallopoeg, wõlg on täisa; minna maksan järje eest 400 taalrit, parwemeister 399 räästa eest. Minna olleksin kül lingo ennemine tabtnud kui